
 

 

Technický list                              

LEŠTÍCÍ SPREJ NA UŠLECHTILOU OCEL  400 ml            B7054 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální ochranný a leštící prostředek pro nerezové povrchy 

 
Přípravek pro leštění, čištění, ochranu a konzervaci hladkých 

kovových povrchů, zejména nerezových ploch v závodních 

kuchyních a gastronomických provozech, nemocnicích, 

bankách, moderních stavbách atd. Sprej je vhodný pro využití 

jak v průmyslu, tak i v domácnostech. 
_____________________________________________________________ 

 

Velmi lehkým postřikem z cca 25 cm přímo na čištěnou 

plochu, nebo nastříkat na čistící textilii a rozetřít, poté dosucha 

setřít a přeleštit. 
_____________________________________________________________ 

 

Vysoce účinný a vydatný přípravek pro povrchovou úpravu 

ušlechtilé oceli. Ideální produkt na leštění, čištění, ochranu a 

dlouhodobou konzervaci lesklých i broušených nerezových 

povrchů. Odstraňuje prach, nečistoty a otisky prstů, zanechává dokonale 

ošetřený povrch.  

 
 na bázi čistících a impregnačních olejů 

 odstraňuje běžnou špínu a prach 

 nezanechává šmouhy a barevné mapy 

 vytváří antistatický povrch 

 použitelný pro všechny lesklé i broušené kovové povrchy 

 nerez se po aplikaci leskne jako nový 

 ošetřený povrch odolný viditelným otiskům prstů  

 velmi vydatný při aplikaci 
___________________________________________________________________________ 

 

 vhodný pro výrobce a prodejce strojů, zařízení a doplňků z nerezu 

 ideální pro velké kuchyně, potravinářské provozy a gastronomická 

zařízení, restaurace, pivovary a vinařství 

 použitelný v nemocnicích, bankách, hotelech, laboratořích 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Použití: 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


